
 

Uchwała Nr 675/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 26 września 2024 roku 

 

 

w sprawie: podjęcia działań zmierzających do złożenia przez Województwo Wielkopolskie, działające 

poprzez jednostkę organizacyjną - Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Koninie wniosku  

o dofinansowanie projektu pn. „Nauczyciele przyszłości – liderzy zmian w aglomeracji konińskiej”  

w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027, Działanie 10.1 Rynek pracy, 

kształcenie i aktywne społeczeństwo wspierające transformację gospodarki i realizacji tego projektu.  

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 566), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Postanawia się, że Województwo Wielkopolskie działające poprzez jednostkę organizacyjną – Centrum 

Doskonalenia Nauczycieli w Koninie podejmie działania zmierzające do złożenia wniosku  

o dofinansowanie projektu pn. „Nauczyciele przyszłości – liderzy zmian w aglomeracji konińskiej”  

w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027, Działanie 10.1 Rynek pracy, 

kształcenie i aktywne społeczeństwo wspierające transformację gospodarki i realizacji tego projektu. 

 

§ 2 

 

Upoważnia się Pana Jarosława Jankowskiego – Dyrektora Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Koninie 

do podpisywania wszelkich dokumentów i składania oświadczeń woli w sprawach, o których mowa w § 1, 

w tym do:  

1) podpisania i złożenia wniosku o dofinansowanie projektu wraz z załącznikami; 

2) składania oświadczeń woli i wiedzy (m.in. deklaracji, wyjaśnień) w związku z wnioskiem  

o dofinansowanie w ramach programu lub realizacją projektu; 

2) podpisywania umów, w tym umowy o partnerstwie, wraz ze wszelkimi załącznikami oraz aneksami do 

takich umów; 

3) zaciągania zobowiązań związanych z realizacją projektu; 

4) podpisywania innych dokumentów niezbędnych do realizacji projektu;  

5) składania sprawozdań w zakresie zadań, jakie posiada Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Koninie 

przy realizacji przedmiotowego projektu. 

 

§ 3 

 

Dyrektor Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Koninie może udzielić Wicedyrektorowi Centrum 

Doskonalenia Nauczycieli w Koninie dalszego pełnomocnictwa w sprawach, o których mowa w  § 2, na 

czas usprawiedliwionej nieobecności spowodowanej chorobą, wyjazdem służbowym lub urlopem. 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Koninie.  

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 



 

 

Uzasadnienie do Uchwały Nr 675/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 26 września 2024 roku 

 

 

w sprawie: podjęcia działań zmierzających do złożenia przez Województwo Wielkopolskie, działające 

poprzez jednostkę organizacyjną - Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Koninie wniosku  

o dofinansowanie projektu pn. „Nauczyciele przyszłości – liderzy zmian w aglomeracji konińskiej”  

w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027, Działanie 10.1 Rynek pracy, 

kształcenie i aktywne społeczeństwo wspierające transformację gospodarki i realizacji tego projektu.  

 

Zgodnie z treścią art. 56 ust. 2 ustawy z 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 566) do czynności przekraczających zakres pełnomocnictwa wymagana jest zgoda, 

w formie uchwały zarządu województwa.  

 

Planowany do realizacji projekt zakłada przeprowadzenie szkoły liderów dla ok. 20 nauczycieli z 15 szkół 

z Aglomeracji Konińskiej. Przewiduje się następujące formy wsparcia: 

a) szkolenia w formie 2-dniowych zjazdów (min. 5 spotkań, tutoring – teoria); 

b) praktykę tutoringu; 

c) superwizje indywidulane i grupowe; 

d) szkolenia tematyczne pn. „Zrozumieć młodzież” – np. neuroróżnorodność, kryzys psychiczny, hejt  

w internecie, wielokulturowość, przemoc; 

e) działania edukacyjne z zakresu społeczeństwa obywatelskiego i transformacji społeczno-gospodarczej 

Wielkopolski Wschodniej; 

f) działania mające na celu zachowanie tożsamości lokalnej, w tym zwrócenie uwagi na więzi z historią  

i dziedzictwem przemysłowym regionu. 

Odbiorcy projektu zostaną objęci kompleksowym wsparciem dostosowanym do ich potrzeb oraz 

możliwości. 

 

Projekt realizowany będzie przez Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Koninie w partnerstwie  

z organizacją pozarządową wyłonioną w drodze otwartego naboru na partnera.  

 

Planowany okres realizacji projektu to sierpień 2025 r. – lipiec 2026 r. Szacowana wartość projektu to ok. 

400 000,00 zł. Wysokość dofinansowania to 85% kosztów kwalifikowalnych. Wymagane jest wniesienie 

wkładu własnego w wysokości ok. 60 000 zł, w związku z tym, w przypadku wybrania projektu do 

dofinansowania, konieczne będzie zabezpieczenie dodatkowych środków w budżecie CDN w Koninie.  

 

W związku z powyższym podjęcie niniejszym uchwały jest zasadne. 

Katarzyna Kretkowska 

Członkini Zarządu 
  


